
C.KRO Holding ApS

CVR-nr.: 43647482

Skejbygårdsvej 50 2 mf
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Casper Krogh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.KRO Holding ApS
Skejbygårdsvej 50 2 mf
8240 Risskov

CVR-nr.: 43647482
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og investeringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 kr. Det ordinære resultat udgør -40.044 kr. Som følge af værdiforringelser i tilknyttede selskaber er der foretaget nedskrivninger på kapitalandelene, som afspejler den lavere genindvindingsværdi. Resultatet betragtes som tilfredsstillende, idet nedskrivningen afspejler en realistisk vurdering af værdien af de tilknyttede selskaber.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-55	-98
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.989	
Resultat af ordinær primær drift		-40.044	-98
Ordinært resultat før skat		-40.044	-98
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-40.044	-98
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.044	-98
I alt		-40.044	-98

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		13.345	53.334
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.345	53.334
Anlægsaktiver i alt		13.345	53.334
Likvide beholdninger		13	68
Omsætningsaktiver i alt		13	68
AKTIVER I ALT		13.358	53.402

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		53.500	53.500
Overført resultat		-40.142	-98
Egenkapital i alt		13.358	53.402
PASSIVER I ALT		13.358	53.402

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0